










   
 

6 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

  
9.1    Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 
9.2      Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
9.3     Pokud při výkonu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude učiněn právní 
úkon písemně a písemnost je zaslána v listinné podobě poskytovatelem poštovních služeb 
doporučeně na poslední známou adresu účastníka, který si ji nepřevezme, považuje se třetí 
pracovní den ode dne odeslání za den jejího doručení adresátovi. 
9.4 Pokud při výkonu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude učiněn právní 
úkon písemně a písemnost je zaslána v elektronické podobě do datové schránky druhého 
účastníka, který se do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání dokumentu 
do datové schránky, považuje se poslední den této lhůty za den jejího doručení adresátovi.  
9.5      Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
9.6      Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé svobodné 
vůle, nikoli v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek, po vzájemném projednání. Její text 
si přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
V................   dne......................                          V................   dne...................... 
  
 
................................................                        ................................................  
             Objednatel                                                               Zhotovitel  


